
「油谷夏まつり」終了のごあいさつ 

 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 油谷夏まつりをこれまで継続開催出来ましたことは、皆様方の長年にわたる

ご援助、ご協力の賜物と心から厚くお礼申し上げます。 

 本年の第 53 回油谷夏まつりは、昨年の第 52 回に続き新型コロナウイルスの

影響で中止とさせていただきました。それに伴い、今後の事業運営について実行

委員会で慎重に検討をしてまいりましたが、様々な課題が浮かび上がったこと

から、夏まつりを継続することが難しい状況となりました。 

3年間のコロナ禍を経て協賛金をお願いすることが困難な状況であること、物

価高騰のあおりを受け、花火や安心・安全な実施にかかる警備等の諸経費の大幅

な増加も避けられない等の現状から、継続開催は困難と判断し、油谷夏まつりを

閉じさせて頂くことと致しました。 

これまでご協賛を頂きました企業・団体・関係機関の皆さま、また運営にご尽

力を頂いた関係各位には、心よりお礼申し上げます。 

また、長い期間、開催を楽しみにされておられた皆さまには、ご期待に添えず

誠に申し訳なく思っております。 

今後は地域でのイベント等について、少しでもお手伝いできればと考えてお

ります。 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

油谷夏まつり実行委員会 


